
Sonderausstattung:
Vorderachse mit Outdoor-Bereifung 
Seitliche Ausleger
Zubehör:
Anhängewinde mit Fernbedienung
Diverse Glassauger
Teleskopverlängerung

MFC Mini Floor Crane 
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Technische Daten MFC / K MFC / Ks

*max. 2,65 m mit seitlichen Auslegern

900 kg

900 kg

880 kg

740 kg

645 kg

565 kg

500 kg

455 kg

410 kg

745 kg

555 kg

455 kg

365 kg

310 kg

275 kg

240 kg

215 kg

160 kg

mit

2 Boxen
(28x 16 kg)

mit

2 Boxen
(28x 16 kg)

Teleskop-
ausschub

(Stufe)

Abstand

Kranhaken

Vorderrad

Tragkraft MFC / K MFC / Ks 
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260 mm

400 mm

540 mm

700 mm

840 mm

980 mm

1.120 mm

1.260 mm

1.400 mm

Hubhöhen:

   Transportstellung  -Höhe:

                            -Länge:

                            -Breite: 

Arbeitsstellung     

                           -Länge:

                           -Breite:                               

Teleskopauschub je:

Reichweite max.:

Nutzlast max. (Abstand vor Rad: 40 cm): 

Nutzlast dynamisch max. (Abstand vor Rad: 40 cm): 

Gesamtgewicht: 

Gewicht ohne Anbauteile:

  2,90 m

1,80 m

1,20 m

  0,65 m

1,98 m

1,20 m

  0,65 m*

0,14 m

1,40 m

555 kg

463 kg

679 kg

189 kg

2,90 m

1,80 m

1,20 m

  0,65 m

1,98 m

2,14 m

0,65 m*

0,14 m

1,40 m

900 kg

750 kg

719 kg

229 kg

-Höhe:

Teleskop-
ausschub

(Stufe)

Abstand

Kranhaken

Vorderrad

Tragkraft Verlängerung
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1.160 mm

1.300 mm

1.440 mm

1.600 mm

1.740 mm

1.880 mm

2.020 mm

2.160 mm

2.300 mm

510 kg

460 kg

415 kg

375 kg

350 kg

325 kg

300 kg

285 kg

265 kg

mit

2 Boxen
(28x 16 kg)

MFC / K 

MFC/Ks:
Kurzversion mit 28 Kontergewichten
2 Boxen mit je 14 Kontergewichten
Abnehmbarer Verfahrbügel
Teleskop 9-fach verstellbar 

MFC/K:
Langversion mit 28 Kontergewichten
2 Boxen mit je 14 Kontergewichten
Abnehmbarer Verfahrbügel 
Teleskop 9-fach verstellbar
2 Lange  Ausleger hinten


